[LV03] Defektjavító készlet 0

[J6QS] Drive Assist csomag: 560 000

[J6JE] Grip Control csomag: 210 000

[J6B4] Navigáció csomag: 350 000

A Gépjármű és extrák bruttó listaára 15 752 500

Kedvezmény -2 072 250

A Gépjármű teljes, bruttó ajánlati ára 13 680 250

tizenhárommillió-hatszáznyolcvanezer-kettőszázötven

Regisztrációs adó 67 500

Amennyiben bármilyen kérdése merülne fel, keressen
bizalommal az alábbi telefonszámon:

Telefon:+36 30 525 5258
Kiss Márk Máté

Széria felszereltség
2 állású csomagtérpadló
Automatikus fényszóró kapcsolás
Automatikus első ablaktörlők